
07.07.2022, УпГУ медицинский факультет
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УпГУ
! (краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: В. В. Саверкина

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Насырова

Члены подкомиссии: 

Г. Г. Брыкина

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. Б. Борисанов
(И.О. Фамилия)

А. И. Дьяков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 07.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 234 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
227 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулкин Максим Олегович 98%
2. Абдуллаев Магомед Гусенович 96%
3. Абдуллаева Гульджахан Асиф кызы 88%
4. Абдуллина Сабина Илдусовна 97%
5. Абдураманова Нэлли Эскендеровна ' 93%
6. Айзятова Тансылу Ансафовна 81%
7. Александрова Мария Сергеевна 96%
8. Апексахина Анастасия Сергеевна 85%
9. Алексеева Александра Евгеньевна 97%

10. Амирханов Ислам Умарович 95%
11. Баев Дмитрий Сергеевич 96%
12. Бакирова Аписа Сергеевна 87%
13. Беба Алексей Геннадьевич • 91%
14. Бегматов Азизжон 86%
15. Безбабченко Надежда Владимировна 76%
16. Бондаренко Илья Валерьевич 95%
17. Васильчев Андрей Андреевич 97%
18. Велиев Магомед Ахмедович 85%
19. Великонова Юлия Сергеевна 96%
20. Верховцева Анна Константиновна 70%
21. Вершинина Александра Олеговна 97%
22. Войналович Нелли Руслановна 82%
23. Воронина Ирина Александровна 83%
24. Вульга Алина Вячеславовна 93%
25. Гаджиева Марина Гаджиевна 92%
26. Гайсин Ильнур Илхамович 91%
27. Галашина Ксения Андреевна 77%
28. Гариб Али 87%
29. Гафуров Рамис Реисович 100%
30. Головин Илья Юрьевич 87%
31. Горин Руслан Сергеевич 81%
32. Гумерова Эльвира Илдаровна 72%
33. Гурьянова Анна Дмитриевна 88%
34. Гурьянова Мария Николаевна 91%
35. Гурьянова-Минеева Ольга Александровна 98%
36. Гусарова Виктория Дмитриевна 98%
37. Гутарова Мария Васильевна 90%
38. Давыдов Дмитрий Николаевич 91%
39. Девяткин Глеб Сергеевич 96%
40. Дибирова Патимат Ахмедовна 92%
41. Дмитриев Руслан Ильич 91%
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42. Дьяков Тимофей Павлович 77%
43. Евсеева Ксения Александровна 90%
44. Енгоян Екатерина Андраниковна 97%
45. Жаринкова Юлия Сергеевна 96%
46. Жеганова Виктория Андреевна 98%
47. Забихуллова Юлия Рафиковна 90%
48. Зайнуллина Анзиля Рафиковна 93%
49i Иванова Анна Николаевна 87%
50. Иванова Маргарита Вячеславовна 98%
51. Исмаилов Эмиль Сафяр оглы 90%
52. Ишанкулыева Гурбанай 71%
53. Казеева Екатерина Александровна , 88%
54. Калёнова Анастасия Александровна 77%
55. Калимуллин Айназ Айратович 95%
56. Калинина Мария Юрьевна 86%
57. Камалова Лиана Рамилевна 86%
58. Кандрашкина Мария Александровна 93%
59. Капитонов Дмитрий Анатольевич 88%
60. Карташова Марина Владиславовна 73%
61. Карягдыев Азиз 82%
62. Касаткина Арина Алексеевна 96%
63. Кемелева Лейсан Дамировна 93%
64. Керимова Сабина Фаиговна 95%
65. Киселева Анна Александровна 97%
66. Козлов Савелий Сергеевич 80%
67. Кологреева Ольга Викторовна 98%
68. Колодий Ирина Олеговна 98%
69. Краснова Регина Ивановна 98%
70. Красноярская Юлия Сергеевна 97%
71. Крашенинников Антон Валерьевич 86%
72. Ксенофонтова Ксения Вячеславовна 92%
73. Кудинова Екатерина Николаевна 92%
74. Кузнецова Ксения Сергеевна 95%
75. Кузьмина Анастасия Владиславовна 96%
76. Кузьмина Вероника Ивановна 78%
77. Кулаков Кирилл Михайлович 98%
78. Куличкова Юлия Андреевна 91%
79. Куракин Кирилл Николаевич 97%
80. Курков Александр Алексеевич 83%
81. Кутасова Юлия Геннадьевна 98%
82. Лаврентьева Анна Николаевна 95%
83. Ларцев Василий Андреевич 80%
84. Лашина Ирина Михайловна 93%
85. Лизунова Ксения Андреевна 95%
86. Лопатина Анастасия Васильевна 97%
87. Мазанова Анастасия Павловна 88%
88. Макарова Ксения Александровна 82%
89. Малыхина Светлана Васильевна 88%
90. Маслов Дмитрий Сергеевич 80%
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91. Мехманлы Рахида Шаммад кызы 88%
92. Миннуголова Диана Азатовна 86%
93. Миронова Ксения Евгеньевна 76%
94. Михаленко Алина Александровна 98%
95. Мишина Алена Дмитриевна 81%
96. Мишина Юлия Сергеевна 88%
97. Мовламова Донди 90%
98. Моздон Мария Андреевна 97%
99. Моисеева Оксана Олеговна 100%

100. Морозова Ксения Юрьевна 82%
101. Муракаев Тимур Рамильевич 95%
102. Мустакаев Роман Расимович 96%
103. Мухарямова Энже Илгамовна 92%
104. Напханюк Сергей Сергеевич 96%
105. Никитенко Ольга Алексеевна 93%
106. Никифорова Наталия Викторовна 93%
107. Никишин Кирилл Евгеньевич 80%
108. Оганезов Артем Тимурович 96%
109. Огонькина Наталья Викторовна 82%
110. Озерова Ксения Анатольевна 95%
111. Первушкина Елизавета Сергеевна 98%
112. Петрова Анастасия Вячеславовна 95%
113. Петрухин Данила Владимирович 91%
114. Пищулина Олеся Витальевна 97%
115. Пономарева Ольга Валерьевна 75%
116. Попандопуло Александр Петрович 77%
117. Потанцева Евгения Михайловна 95%
118. Потапова Надежда Владимировна 81%
119. Радионова Алина Сергеевна 100%
120. Расулов Комрон Кабирович 85%
121. Романюк Илья Дмитриевич 100%
122. Рыбакин Ярослав Васильевич 82%
123. Сайтова Ильмира Илдаровна 97%
124. Салай Артем Вячеславович 85%
125. Самылина Ангелина Александровна 97%
126. Сафронов Иван Дмитриевич 98%
127. Сачек Анна Александровна 88%
128. Семенов Алексей Дмитриевич 96%
129. Семенов Кирилл Денисович 90%
130. Семенова Наталья Сергеевна 98%
131. Сергатенко Екатерина Александровна 98%
132. Сергеева Лилия Павловна 70%
133. Силов Александр Вячеславович 77%
134. Симачкова Ангелина Алексеевна 96%
135. Сиражидинова Эльвира Ильгизовна 82%
136. Скворцов Александр Владимирович 83%
137. Смирнов Константин Игоревич 82%
138. Смирнова Юлия Сергеевна 86%
139. Соловей Мария 70%
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140. Сотимов Шерали Абдусаломович 83%
141. Стасенкова Елена Сергеевна 93%
142. Стеценко Евгения Викторовна 93%
143. Султанов Роберт Ильшатович 81%
144. Суркина Алина Дмитриевна 96%
145. Сухов Евгений Олегович 90%
146. Тазюков Марат Ильгисерович 85%
147. Терентьева Алина Александровна 87%
148. Тиллабаев Анвар Рустамович 98%
149. Тойкина Юлия Юрьевна 96%
150. Топтыгина Кристина Андреевна 95%
151. Тулисова Светлана Игоревна , 88%
152. Умедбаев Булат Ильдарович 77%
153. Урядова Татьяна Сергеевна 91%
154. Усманова Кадрия Радиковна 96%
155. Усманова Камила Рустамовна 96%
156. Фазуллин Артур Айдарович 91%
157. Фам Ван Рем 83%
158. Хаирова Регина Рафаэльевна 98%
159. Хайруллин Ранис Марсович 100%
160. Хасаншин Ринат Ильшатович 88%
161. Хвойницкая Людмила Александровна 97%
162. Хисаметдинова Эльвира Жамилевна 100%
163. Хисматуллин Руслан Марсович 80%
164. Хохлов Максим Сергеевич 88%
165. Хышов Илья Александрович 80%
166. Чарыева Лачын 73%
167. Чернова Диана Вячеславовна 92%
168. Чистякова Олеся Вадимовна 80%
169. Шабаева Луиза Наилевна 96%
170. Шайдиярова Екатерина Леонтьевна 91%
171. Шайдуллова Эльмира Айратовна 91%
172. Шайхалислямова Динара Фаридовна 81%
173. Шакирова Алина Дмитриевна 88%
174. Шарафутдинов Ильнар Ришатович 90%
175. Шарашидзе Мариам Бадриевна 80%
176. Шафигулин Артур Радикович 96%
177. Шахина Анастасия Владимировна 85%
178. Шелепова Ангелина Ивановна 91%
179. Шигабетдинов Дамир Рамилевич 98%
180. Шиляева Эльвира Руслановна 90%
181. Шокурова Екатерина Максимовна 93%
182. Шрестха Туладжа 83%
183. Эйрих Иван Юрьевич 92%
184. Яловая Алина Маратовна 81%
185. Ямлеева Адиля Альбертовна 98%
186. Ярмухин Евгений Александрович 90%
187. Яруллин Рушан Фанисович 87%
188. Яфаркина Ксения Олеговна 78%
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189. Давыдов Алексей Олегович 68%
190. Гаврилова Дарья Владимирована 68%
191. Фадеичев Владислав Дмитриевич 68%
192. Сашков Иван Витальевич 67%
193. Гумеров Дамир Маратович 67%
194. Переведенцева Виктория Евгеньевна 67%
195. Морозова Татьяна Павловна 67%
196: Шубина Анна Сергеевна 67%
197. Низамов Булат Илгизарович 67%
198. Байбикова Резеда Рафаэлевна 65%
199. Горнев Глеб Сергеевич 65%
200. Агалавов Микаил Джангишиевич 62%
201. Букина Радмила Анатольевна 62%
202. Гусейнов Олег Русланович 57%
203. Мишенина Анна 57%
204. Фахрутдинова Гузель Ильгизаровна 57%
205. Чурловская Снежана Сергеевна 57%
206. Куликов Виктор Владимирович 56%
207. Старостин Иван Алексеевич 56%
208. Волженцев Антон Сергеевич 56%
209. Мухачева Мария Олеговна 51%
210. Мостафа Апаа 50%
211. Енгибарян Эдуард Саакович 48%
212. Галныкин Павел Александрович 48%
213. Насери Захраа Хашим 46%
214. Чарыева Бахаргул 46%
215. Мохаммад Эзалдин 42%
216. Эрнепесова Сабина 42%
217. Захряпин Дмитрий Васильевич 40%
218. Борзов Виктор Михайлович 40%
219. Наумова Юлия Валериевна 36%
220. Пуватхи Тходика Мохаммед Хасик 35%
221. Бободжанов Исломджон 33%
222. Палампадиян Каппатт Навас 33%
223. Ашок Анджали 31%
224. Каппиккузхи Мухаммед Рашид 28%
225. Апбертинью Санья Санта 21%
226. Вилларага Фабиан Андрес 16%
227. Наумова Яна Николаевна 11%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулкин Максим Олегович Сдано
2. Абдуллаев Магомед Гусенович Сдано
з г Абдуллаева Гульджахан Асиф кызы Сдано
4. Абдуллина Сабина Илдусовна Сдано
5. Абдураманова Нэлли Эскендеровна Сдано
6. Айзятова Тансылу Ансафовна Сдано
7. Александрова Мария Сергеевна Сдано
8. Апексахина Анастасия Сергеевна Сдано
9. Алексеева Александра Евгеньевна Сдано

10. Амирханов Ислам Умарович Сдано
11. Баев Дмитрий Сергеевич Сдано
12. Бакирова Алиса Сергеевна Сдано
13. Беба Алексей Геннадьевич Сдано
14. Бегматов Азизжон Сдано
15. Безбабченко Надежда Владимировна Сдано
16. Бондаренко Илья Валерьевич Сдано
17. Васильчев Андрей Андреевич Сдано
18. Велиев Магомед Ахмедович Сдано
19. Великонова Юлия Сергеевна Сдано
20. Верховцева Анна Константиновна Сдано
21. Вершинина Александра Олеговна Сдано
22. Войналович Нелли Руслановна Сдано
23. Воронина Ирина Александровна Сдано
24. Вульга Алина Вячеславовна Сдано
25. Гаджиева Марина Гаджиевна Сдано
26. Гайсин Ильнур Илхамович Сдано
27. Галашина Ксения Андреевна Сдано
28. Гариб Али Сдано
29. Гафуров Рамис Реисович Сдано
30. Головин Илья Юрьевич Сдано
31. Горин Руслан Сергеевич Сдано
32. Гумерова Эльвира Илдаровна Сдано
33. Гурьянова Анна Дмитриевна Сдано
34. Гурьянова Мария Николаевна Сдано
35. Гурьянова-Минеева Ольга Александровна Сдано
36. Гусарова Виктория Дмитриевна Сдано
37. Гутарова Мария Васильевна Сдано
38. Давыдов Дмитрий Николаевич Сдано
39. Девяткин Глеб Сергеевич Сдано
40. Дибирова Патимат Ахмедовна Сдано
41. Дмитриев Руслан Ильич Сдано
42. Дьяков Тимофей Павлович Сдано
43. Евсеева Ксения Александровна Сдано
44. Енгоян Екатерина Андраниковна Сдано
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45. Жаринкова Юлия Сергеевна Сдано
46. Жеганова Виктория Андреевна Сдано
47. Забихуллова Юлия Рафиковна Сдано
48. Зайнуллина Анзиля Рафиковна Сдано
49. Иванова Анна Николаевна Сдано
50. Иванова Маргарита Вячеславовна Сдано
51. Исмаилов Эмиль Сафяр оглы Сдано
52. Ишанкулыева Гурбанай Сдано
53. Казёева Екатерина Александровна Сдано
54. Калёнова Анастасия Александровна Сдано
55. Калимуллин Айназ Айратович Сдано
56. Калинина Мария Юрьевна Сдано
57. Камалова Лиана Рамилевна Сдано
58. Кандрашкина Мария Александровна Сдано
59. Капитонов Дмитрий Анатольевич Сдано
60. Карташова Марина Владиславовна Сдано
61. Карягдыев Азиз Сдано
62. Касаткина Арина Алексеевна Сдано
63. Кемелева Лейсан Дамировна Сдано
64. Керимова Сабина Фаиговна Сдано
65. Киселева Анна Александровна Сдано
66. Козлов Савелий Сергеевич Сдано
67. Кологреева Ольга Викторовна Сдано
68. Колодий Ирина Олеговна Сдано
69. Краснова Регина Ивановна Сдано
70. Красноярская Юлия Сергеевна Сдано
71. Крашенинников Антон Валерьевич Сдано
72. Ксенофонтова Ксения Вячеславовна Сдано
73. Кудинова Екатерина Николаевна Сдано
74. Кузнецова Ксения Сергеевна Сдано
75. Кузьмина Анастасия Владиславовна Сдано
76. Кузьмина Вероника Ивановна Сдано
77. Кулаков Кирилл Михайлович Сдано
78. Куличкова Юлия Андреевна Сдано
79. Куракин Кирилл Николаевич Сдано
80. Курков Александр Алексеевич Сдано
81. Кутасова Юлия Геннадьевна Сдано
82. Лаврентьева Анна Николаевна Сдано
83. Ларцев Василий Андреевич Сдано
84. Лашина Ирина Михайловна Сдано
85. Лизунова Ксения Андреевна Сдано
86. Лопатина Анастасия Васильевна Сдано
87. Мазанова Анастасия Павловна Сдано
88, Макарова Ксения Александровна Сдано
89. Малыхина Светлана Васильевна Сдано
90. Маслов Дмитрий Сергеевич Сдано
91. Мехманлы Рахида Шаммад кызы Сдано
92. Миннуголова Диана Азатовна Сдано
93. Миронова Ксения Евгеньевна Сдано
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94. Михаленко Алина Александровна Сдано
95. Мишина Алена Дмитриевна Сдано
96. Мишина Юлия Сергеевна Сдано
97. Мовламова Донди Сдано
98. Моздон Мария Андреевна Сдано
99. Моисеева Оксана Олеговна Сдано

100. Морозова Ксения Юрьевна Сдано
101... Муракаев Тимур Рамильевич Сдано
102. Мустакаев Роман Расимович Сдано
103. Мухарямова Энже Илгамовна Сдано
104. Напханюк Сергей Сергеевич Сдано
105. Никитенко Ольга Алексеевна Сдано
106. Никифорова Наталия Викторовна Сдано
107. Никишин Кирилл Евгеньевич Сдано
108. Оганезов Артем Тимурович Сдано
109. Огонькина Наталья Викторовна Сдано
110. Озерова Ксения Анатольевна Сдано
111. Первушкина Елизавета Сергеевна Сдано
112. Петрова Анастасия Вячеславовна Сдано
113. Петрухин Данила Владимирович Сдано
114. Пищулина Олеся Витальевна Сдано
115. Пономарева Ольга Валерьевна Сдано
116. Попандопуло Александр Петрович Сдано
117. Потанцева Евгения Михайловна Сдано
118. Потапова Надежда Владимировна Сдано
119. Радионова Алина Сергеевна Сдано
120. Расулов Комрон Кабирович Сдано
121. Романюк Илья Дмитриевич Сдано
122. Рыбакин Ярослав Васильевич Сдано
123. Сайтова Ильмира Илдаровна Сдано
124. Салай Артем Вячеславович Сдано
125. Самылина Ангелина Александровна Сдано
126. Сафронов Иван Дмитриевич Сдано
127. Сачек Анна Александровна Сдано
128. Семенов Алексей Дмитриевич Сдано
129. Семенов Кирилл Денисович Сдано
130. Семенова Наталья Сергеевна Сдано
131. Сергатенко Екатерина Александровна Сдано
132. Сергеева Лилия Павловна Сдано
133. Силов Александр Вячеславович Сдано
134. Симачкова Ангелина Алексеевна Сдано
135. Сиражидинова Эльвира Ильгизовна Сдано
136. Скворцов Александр Владимирович Сдано
137. Смирнов Константин Игоревич Сдано
138. Смирнова Юлия Сергеевна Сдано
139. Соловей Мария Сдано
140. Сотимов Шерали Абдусаломович Сдано
141. Стасенкова Елена Сергеевна Сдано
142. Стеценко Евгения Викторовна Сдано
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143. Султанов Роберт Ильшатович Сдано
144. Суркина Алина Дмитриевна Сдано
145. Сухов Евгений Олегович Сдано
146. Тазюков Марат Ильгисерович Сдано
147. Терентьева Алина Александровна Сдано
148. Тиллабаев Анвар Рустамович Сдано
149. Тойкина Юлия Юрьевна Сдано
150. Топтыгина Кристина Андреевна Сдано
151. Тулисова Светлана Игоревна Сдано
152. Умедбаев Булат Ильдарович Сдано
153. Урядова Татьяна Сергеевна Сдано
154. Усманова Кадрия Радиковна Сдано
155. Усманова Камила Рустамовна Сдано
156. Фазуллин Артур Айдарович Сдано
157. Фам Ван Рем Сдано
158. Хаирова Регина Рафаэльевна Сдано
159. Хайруллин Ранис Марсович Сдано
160. Хасаншин Ринат Ильшатович Сдано
161. Хвойницкая Людмила Александровна Сдано
162. Хисаметдинова Эльвира Жамилевна Сдано
163. Хисматуллин Руслан Марсович Сдано
164. Хохлов Максим Сергеевич Сдано
165. Хышов Илья Александрович Сдано
166. Чарыева Лачын Сдано
167. Чернова Диана Вячеславовна Сдано
168. Чистякова Олеся Вадимовна Сдано
169. Шабаева Луиза Наилевна Сдано
170. Шайдиярова Екатерина Леонтьевна Сдано
171. Шайдуллова Эльмира Айратовна Сдано
172. Шайхалислямова Динара Фаридовна Сдано
173. Шакирова Алина Дмитриевна Сдано
174. Шарафутдинов Ильнар Ришатович Сдано
175. Шарашидзе Мариам Бадриевна Сдано
176. Шафигулин Артур Радикович Сдано
177. Шахина Анастасия Владимировна Сдано
178. Шелепова Ангелина Ивановна Сдано
179. Шигабетдинов Дамир Рамилевич Сдано
180. Шиляева Эльвира Руслановна Сдано
181. Шокурова Екатерина Максимовна Сдано
182. Шрестха Туладжа Сдано
183. Эйрих Иван Юрьевич Сдано
184. Яловая Алина Маратовна Сдано
185. Ямлеева Адиля Альбертовна Сдано
186. Ярмухин Евгений Александрович Сдано
187. Яруллин Рушан Фанисович Сдано
188. Яфаркина Ксения Олеговна Сдано
189. Давыдов Алексей Олегович Не сдано
190. Гаврилова Дарья Владимирована Не сдано
191. Фадеичев Владислав Дмитриевич Не сдано
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192. Сашков Иван Витальевич Не сдано
193. Гумеров Дамир Маратович Не сдано
194. Переведенцева Виктория Евгеньевна Не сдано
195. Морозова Татьяна Павловна Не сдано
196. Шубина Анна Сергеевна Не сдано
197. Низамов Булат Илгизарович Не сдано
198. Байбикова Резеда Рафаэлевна Не сдано
199 л Горнев Глеб Сергеевич Не сдано
200. Агалавов Микаил Джангишиевич Не сдано
201. Букина Радмила Анатольевна Не сдано
202. Гусейнов Олег Русланович Не сдано
203. Мишенина Анна Не сдано
204. Фахрутдинова Гузель Ильгизаровна Не сдано
205. Чурловская Снежана Сергеевна Не сдано
206. Куликов Виктор Владимирович Не сдано
207. Старостин Иван Алексеевич Не сдано
208. Волженцев Антон Сергеевич Не сдано
209. Мухачева Мария Олеговна Не сдано
210. Мостафа Апаа Не сдано
211. Енгибарян Эдуард Саакович Не сдано
212. Галныкин Павел Александрович Не сдано
213. Насери Захраа Хашим Не сдано
214. Чарыева Бахаргул Не сдано
215. Мохаммад Эзалдин Не сдано
216. Эрнепесова Сабина Не сдано
217. Захряпин Дмитрий Васильевич Не сдано
218. Борзов Виктор Михайлович Не сдано
219. Наумова Юлия Валериевна Не сдано
220. Пуватхи Тходика Мохаммед Хасик Не сдано
221. Бободжанов Исломджон Не сдано
222. Палампадиян Каппатт Навас Не сдано
223. Ашок Анджали Не сдано
224. Каппиккузхи Мухаммед Рашид Не сдано
225. Албертинью Санья Санта Не сдано
226. Вилларага Фабиан Андрес Не сдано
227. Наумова Яна Николаевна Не сдано
228. Диб Харб Бассел Не сдано
229. Филимончев Олег Игоревич Не сдано
230. Мохамед Иршад Не сдано
231. Бадран Нидаа Не сдано
232. Дарауша Май Не сдано
233. Агафонов Василий Андреевич Не сдано
234. Даниярова Огулболды Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдулкин Максим Олегович 11.07.2022
2 Абдуллаев Магомед Гусенович 11.07.2022
3 Абдуллаева Гульджахан Асиф кызы 11.07.2022
4 Абдуллина Сабина Илдусовна 11.07.2022
5 Абдураманова Нэлли Эскендеровна 11.07.2022
6 Айзятова Тансылу Ансафовна 11.07.2022
7 Александрова Мария Сергеевна '11.07.2022
8 Алексахина Анастасия Сергеевна 11.07.2022
9 Алексеева Александра Евгеньевна 11.07.2022

10 Амирханов Ислам Умарович 11.07.2022
11 Баев Дмитрий Сергеевич 11.07.2022
12 Бакирова Алиса Сергеевна 11.07.2022
13 Беба Алексей Геннадьевич 11.07.2022
14 Бегматов Азизжон 11.07.2022
15 Безбабченко Надежда Владимировна 11.07.2022
16 Бондаренко Илья Валерьевич 11.07.2022
17 Васильчев Андрей Андреевич 11.07.2022
18 Велиев Магомед Ахмедович 11.07.2022
19 Великонова Юлия Сергеевна 11.07.2022
20 Верховцева Анна Константиновна 11.07.2022
21 Вершинина Александра Олеговна 11.07.2022
22 Войналович Нелли Руслановна 11.07.2022
23 Воронина Ирина Александровна 11.07.2022
24 Вульга Алина Вячеславовна 11.07.2022
25 Гаджиева Марина Гаджиевна 11.07.2022
26 Гайсин Ильнур Илхамович 11.07.2022
27 Галашина Ксения Андреевна 11.07.2022
28 ГарибАпи 11.07.2022
29 Гафуров Рамис Реисович 11.07.2022
30 Головин Илья Юрьевич 11.07.2022
31 Горин Руслан Сергеевич 11.07.2022
32 Гумерова Эльвира Илдаровна 11.07.2022
33 Гурьянова Анна Дмитриевна 11.07.2022
34 Гурьянова Мария Николаевна 11.07.2022
35 Гурьянова-Минеева Ольга Александровна 11.07.2022
36 Гусарова Виктория Дмитриевна 11.07.2022
37 Гутарова Мария Васильевна 11.07.2022
38 Давыдов Дмитрий Николаевич 11.07.2022
39 Девяткин Глеб Сергеевич 11.07.2022
40 Дибирова Патимат Ахмедовна 11.07.2022
41 Дмитриев Руслан Ильич 11.07.2022
42 Дьяков Тимофей Павлович 11.07.2022
43 Евсеева Ксения Александровна 11.07.2022
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44 Енгоян Екатерина Андраниковна 11.07.2022
45 Жаринкова Юлия Сергеевна 11.07.2022
46 Жеганова Виктория Андреевна 11.07.2022
47 Забихуллова Юлия Рафиковна 11.07.2022
48 Зайнуллина Анзиля Рафиковна 11.07.2022
49 Иванова Анна Николаевна 11.07.2022
50 Иванова Маргарита Вячеславовна 11.07.2022
51 Исмаилов Эмиль Сафяр оглы 11.07.2022
52 Ишанкулыева Гурбанай 11.07.2022
53 Казеева Екатерина Александровна 11.07.2022
54 Калёнова Анастасия Александровна 11.07.2022
55 Калимуллин Айназ Айратович ' 11.07.2022
56 Калинина Мария Юрьевна 11.07.2022
57 Камалова Лиана Рамилевна 11.07.2022
58 Кандрашкина Мария Александровна 11.07.2022
59 Капитонов Дмитрий Анатольевич 11.07.2022
60 Карташова Марина Владиславовна 11.07.2022
61 Карягдыев Азиз 11.07.2022
62 Касаткина Арина Алексеевна 11.07.2022
63 Кемелева Лейсан Дамировна . 11.07.2022
64 Керимова Сабина Фаиговна 11.07.2022
65 Киселева Анна Александровна 11.07.2022
66 Козлов Савелий Сергеевич 11.07.2022
67 Кологреева Ольга Викторовна 11.07.2022
68 Колодий Ирина Олеговна 11.07.2022
69 Краснова Регина Ивановна 11.07.2022
70 Красноярская Юлия Сергеевна 11.07.2022
71 Крашенинников Антон Валерьевич 11.07.2022
72 Ксенофонтова Ксения Вячеславовна 11.07.2022
73 Кудинова Екатерина Николаевна 11.07.2022
74 Кузнецова Ксения Сергеевна 11.07.2022
75 Кузьмина Анастасия Владиславовна 11.07.2022
76 Кузьмина Вероника Ивановна 11.07.2022
77 Кулаков Кирилл Михайлович 11.07.2022
78 Куличкова Юлия Андреевна 11.07.2022
79 Куракин Кирилл Николаевич 11.07.2022
80 Курков Александр Алексеевич 11.07.2022
81 Кутасова Юлия Геннадьевна 12.07.2022
82 Лаврентьева Анна Николаевна 12.07.2022
83 Ларцев Василий Андреевич 12.07.2022
84 Лашина Ирина Михайловна 12.07.2022
85 Лизунова Ксения Андреевна 12.07.2022
86 Лопатина Анастасия Васильевна 12.07.2022
87 Мазанова Анастасия Павловна 12.07.2022
88 Макарова Ксения Александровна 12.07.2022
89 Малыхина Светлана Васильевна 12.07.2022
90 Маслов Дмитрий Сергеевич 12.07.2022
91 Мехманлы Рахида Шаммад кызы 12.07.2022
92 Миннуголова Диана Азатовна 12.07.2022
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93 Миронова Ксения Евгеньевна 12.07.2022
94 Михаленко Алина Александровна 12.07.2022
95 Мишина Алена Дмитриевна 12.07.2022
96 Мишина Юлия Сергеевна 12.07.2022
97 Мовламова Донди 12.07.2022
98 Моздон Мария Андреевна 12.07.2022
99 Моисеева Оксана Олеговна 12.07.2022

100, Морозова Ксения Юрьевна 12.07.2022
101' Муракаев Тимур Рамильевич 12.07.2022
102 Мустакаев Роман Расимович 12.07.2022
103 Мухарямова Энже Илгамовна 12.07.2022
104 Напханюк Сергей Сергеевич •12.07.2022
105 Никитенко Ольга Алексеевна 12.07.2022
106 Никифорова Наталия Викторовна 12.07.2022
107 Никишин Кирилл Евгеньевич 12.07.2022
108 Оганезов Артем Тимурович 12.07.2022
109 Огонькина Наталья Викторовна 12.07.2022
110 Озерова Ксения Анатольевна 12.07.2022
111 Первушкина Елизавета Сергеевна 12.07.2022
112 Петрова Анастасия Вячеславовна , 12.07.2022
113 Петрухин Данила Владимирович 12.07.2022
114 Пищулина Олеся Витальевна 12.07.2022
115 Пономарева Ольга Валерьевна 12.07.2022
116 Попандопуло Александр Петрович 12.07.2022
117 Потанцева Евгения Михайловна 12.07.2022
118 Потапова Надежда Владимировна 12.07.2022
119 Радионова Алина Сергеевна 12.07.2022
120 Расулов Комрон Кабирович 12.07.2022
121 Романюк Илья Дмитриевич 12.07.2022
122 Рыбакин Ярослав Васильевич 12.07.2022
123 Сайтова Ильмира Илдаровна 12.07.2022
124 Салай Артем Вячеславович 12.07.2022
125 Самылина Ангелина Александровна 12.07.2022
126 Сафронов Иван Дмитриевич 12.07.2022
127 Сачек Анна Александровна 12.07.2022
128 Семенов Алексей Дмитриевич 12.07.2022
129 Семенов Кирилл Денисович 12.07.2022
130 Семенова Наталья Сергеевна 12.07.2022
131 Сергатенко Екатерина Александровна 12.07.2022
132 Сергеева Лилия Павловна 12.07.2022
133 Силов Александр Вячеславович 12.07.2022
134 Симачкова Ангелина Алексеевна 12.07.2022
135 Сиражидинова Эльвира Ильгизовна 12.07.2022
136 Скворцов Александр Владимирович 12.07.2022
137 Смирнов Константин Игоревич 12.07.2022
138 Смирнова Юлия Сергеевна 12.07.2022
139 Соловей Мария 12.07.2022
140 Сотимов Шерали Абдусаломович 12.07.2022
141 Стасенкова Елена Сергеевна 12.07.2022
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142 Стеценко Евгения Викторовна 12.07.2022
143 Султанов Роберт Ильшатович 12.07.2022
144 Суркина Алина Дмитриевна 12.07.2022
145 Сухов Евгений Олегович 12.07.2022
146 Тазюков Марат Ильгисерович 12.07.2022
147 Терентьева Алина Александровна 12.07.2022
148 Тиллабаев Анвар Рустамович 12.07.2022
149. Тойкина Юлия Юрьевна 12.07.2022
150 Топтыгина Кристина Андреевна 12.07.2022
151 Тулисова Светлана Игоревна 12.07.2022
152 Умедбаев Булат Ильдарович 12.07.2022
153 Урядова Татьяна Сергеевна -12.07.2022
154 Усманова Кадрия Радиковна 12.07.2022
155 Усманова Камила Рустамовна 12.07.2022
156 Фазуллин Артур Айдарович 12.07.2022
157 Фам Ван Рем 12.07.2022
158 Хаирова Регина Рафаэльевна 12.07.2022
159 Хайруллин Ранис Марсович 12.07.2022
160 Хасаншин Ринат Ильшатович 12.07.2022
161 Хвойницкая Людмила Александровна . 13.07.2022
162 Хисаметдинова Эльвира Жамилевна 13.07.2022
163 Хисматуллин Руслан Марсович 13.07.2022
164 Хохлов Максим Сергеевич 13.07.2022
165 Хышов Илья Александрович 13.07.2022
166 Чарыева Лачын 13.07.2022
167 Чернова Диана Вячеславовна 13.07.2022
168 Чистякова Олеся Вадимовна 13.07.2022
169 Шабаева Луиза Наилевна 13.07.2022
170 Шайдиярова Екатерина Леонтьевна 13.07.2022
171 Шайдуллова Эльмира Айратовна 13.07.2022
172 Шайхалислямова Динара Фаридовна 13.07.2022
173 Шакирова Алина Дмитриевна 13.07.2022
174 Шарафутдинов Ильнар Ришатович 13.07.2022
175 Шарашидзе Мариам Бадриевна 13.07.2022
176 Шафигулин Артур Радикович 13.07.2022
177 Шахина Анастасия Владимировна 13.07.2022
178 Шелепова Ангелина Ивановна 13.07.2022
179 Шигабетдинов Дамир Рамилевич 13.07.2022
180 Шиляева Эльвира Руслановна 13.07.2022
181 Шокурова Екатерина Максимовна 13.07.2022
182 Шрестха Туладжа 13.07.2022
183 Эйрих Иван Юрьевич 13.07.2022
184 Яловая Алина Маратовна 13.07.2022
185 Ямлеева Адиля Альбертовна 13.07.2022
186 Ярмухин Евгений Александрович 13.07.2022
187 Яруллин Рушан Фанисович 13.07.2022
188 Яфаркина Ксения Олеговна 13.07.2022
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Председатель 

Ответственный секретарь
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